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Til:                                               Postmottak Alver

Emne:                                        Re: sak 22/1505

 

sak 22/1505
Hei,
 
Det tar dessverre lengre tid å besvare deres spørsmål. Vi jobber med saken, men håper dere forstår at det 
tar noe tid. Vi er 3 travle brødre, så det er ikke så lett å finne tid til å sette oss sammen. 
 
MVH
Frank Müller
4840 8570  
 
 
 
On Thu, Sep 15, 2022 at 11:13 PM Frank <muller.frank.a@gmail.com> wrote:
Viser til deres brev datert 02.08.22 - sak 22/1505.
 
Eiendommen 352/10 på Kårbø i tidligere Meland Kommune ble nylig overtatt av Max A. Müller, Richard 
Müller og undertegnede som del av et arveoppgjør. Eiendommen ble formelt overtatt fra 01.01.21.
 
Det er i vår periode som eiere ikke pågått noen arbeid med ombygging el. utover ordinært vedlikehold.
 
Historikken til fiskemottaket / sildesalteriet.
Så langt vi er blitt fortalt p.t. er eiendommen bygget som fiskemottak / sildesalteri omkring 1908. 
Eiendommen er bygget delvis på skjær i sjøen med stein som er tatt ut av fjellet på stedet og delvis på 
sandbunn.
 
Eiendommen har hatt mange ulike eiere siden 1908 og vi har nå startet arbeidet med å kartlegge hvem 
som har vært eiere i hvilke perioder for å kunne spore opp gamle bilder, dokumenter, avtaler m.m. Vi 
hadde satt stor pris på om kommunen kunne bidratt med fakta fra sine registre her.
 
Det fulgte dessverre ikke med et arkiv ifm. at vi overtok eiendommen fra våre foreldre. Vi har derfor nå 
startet arbeidet med å prøve å samle sammen bilder, dokumenter og annen dokumentasjon bl.a. fra 
statsarkivet som kan danne grunnlag for den redegjørelse dere nå etterspør. Dette er naturlig nok en 
svært tidkrevende prosess som vi kke har hatt mulighet til å fullføre på noen travle uker etter 
sommerferien.
 
I denne anledning tenker vi det er en god start at vi får oversendt kopi av alt som finnes i kommunens 
arkiver, inkludert de nevnte eldre flyfoto som det vises til i deres brev. Vi har heller ingen dokumenter som 
dokumenterer byggingen i 1908 (?), og ber om å få oversendt kopi av tegninger / dokumenter som her 
finnes i kommunens arkiver.
 
Vi vil sammenstille de mottatte dokumenter / ulike byggesaker med det vi selv klarer å finne frem til av 
dokumentasjon og komme tilbake med en redegjørelse som etterspurt. Vi anslår at vi trenger minst 6 uker 
på å kunne gjøre dette på en forsvarlig måte, etter mottak av de etterspurte dokumenter.
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Vennlig hilsen,
for sameiet
Frank A. Müller


